ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2023 года № 39/129

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Туркиной Марины Анатольевны на выборах депутатов Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро пятого созыва Туркиной Марины Анатольевны, в
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию»
Ловозерская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва Туркиной Марины Анатольевны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Секретарь
Ловозерской ТИК

Председатель
Ловозерской ТИК

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

20 июля 2023 года № 39/128

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Махненко Екатерины Андреевны на выборах депутатов Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро пятого созыва Махненко Екатерины Андреевны, в
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию»
Ловозерская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва Махненко Екатерины Андреевны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Ловозерской ТИ
Секретарь
Ловозерской ТИК

Председатель

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМ ИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

20 июля 2023 года № 39/127

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Черной Екатерины Анатольевны на выборах депутатов Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро пятого созыва Черной Екатерины Анатольевны, в
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию»
Ловозерская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва Черной Екатерины Анатольевны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

20 июля 2023 года № 39/126

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Частиковой Татьяны Александровны на выборах депутатов
Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

пятого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро пятого созыва Частиковой Татьяны Александровны, в
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию»
Ловозерская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва Частиковой Татьяны Александровны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2023 года № 39/125

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Купко Дмитрия Андреевича на выборах депутатов Совета
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого

созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро пятого созыва Купко Дмитрия Андревича, в соответствии с
пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-
ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований», решением Ловозерской территориальной избирательной
комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 2023 года
на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию» Ловозерская
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва Купко Дмитрия Андреевича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель
Ловозерской ТЬ Г.В. Кравченко
Секретарь
Ловозерской Т И К ^ » / /)п Е.В. Илюкович